
Kontis s.r.o., Charkovská 24, Praha 10, https://www.kontis.cz,  
tel: +420 603 792 927, e-maIl: info@kontis.cz  

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Co říká AVG Technologies: 

     Nasazením e-learningu získala společnost AVG 
Technologies příležitost vzdělávat a informovat o nových 
produktech nejen zaměstnance, ale i své obchodní 
partnery. Firma si může samostatně řídit celý vzdělávací 
proces a má možnost vytvořit si e-learningové kurzy 
vlastními silami. To vše s maximální finanční i časovou 
úsporou.  

 

PŘÍPADOVÁ STUDIE 



 
 PŘÍPADOVÁ STUDIE  
 

Kontis s.r.o., Charkovská 24, Praha 10, https://www.kontis.cz,  
tel: +420 603 792 927, e-maIl: info@kontis.cz  

Profil společnosti 

AVG Technologies – světový lídr v oblasti bezpečnostního softwaru, jehož produkty 

chrání více než 80 milionů uživatelů po celém světě. Nyní AVG spadá pod Gen™ – 

globální společnost se skupinou důvěryhodných spotřebitelských značek.  

 

Výzva 

V neustále se měnícím světě kybernetické bezpečnosti musí být zaměstnanci i partneři 

AVG vždy o krok napřed. Rychlý vývoj nových produktů, expanze na globální trhy a 

rostoucí tým znamenaly, že tradiční školení už nestačila. Bylo potřeba: 

• Školit stovky zaměstnanců i obchodních partnerů napříč kontinenty 

• Udržet všechny aktuální o novinkách a bezpečnostních trendech 

• Minimalizovat časové a finanční náklady na vzdělávání 

• Získat okamžitou zpětnou vazbu a měřitelně prokazovat znalosti 

 

Řešení: e-learningový systém iTutor od Kontis 

AVG si vybrala moderní e-learningové řešení iTutor, které nabídlo: 

Rychlý start a škálovatelnost: Hostované řešení pro více než 600 uživatelů umožnilo 

okamžité spuštění bez složité IT přípravy. 

Komplexní správu vzdělávání: Moduly pro tvorbu a správu kurzů, automatizaci 

procesů, testování znalostí i detailní reporting. 

Globální přizpůsobení: Redesign uživatelského rozhraní pro jednotný korporátní 

vzhled a snadné použití napříč světem. 

Flexibilitu do budoucna: Možnost přechodu na in-house řešení bez jakéhokoli 

výpadku provozu. 

 

Výsledky a benefity 

Rychlost a efektivita: Během několika dní lze proškolit zaměstnance i partnery 

kdekoliv na světě, bez nutnosti cestování či složité organizace. 

Měřitelný dopad: AVG získala detailní přehled o úrovni znalostí, průběhu školení i 

výsledcích testů – vše v reálném čase. 



 
 PŘÍPADOVÁ STUDIE  
 

Kontis s.r.o., Charkovská 24, Praha 10, https://www.kontis.cz,  
tel: +420 603 792 927, e-maIl: info@kontis.cz  

Úspora nákladů: Výrazné snížení nákladů na školení díky online formě a automatizaci 

procesů. 

Podpora růstu: Systém bez problémů zvládá rostoucí počet zaměstnanců i nových 

produktových řad. 

Posílení značky: Jednotný vizuální styl e-learningu podporuje firemní identitu a 

profesionalitu vůči zaměstnancům i partnerům. 

 

 

Shrnutí 

Díky inovativnímu řešení od Kontis získala AVG Technologies konkurenční výhodu: 

rychlé, efektivní a globálně dostupné vzdělávání, které podporuje růst, inovace i 

bezpečnostní standardy firmy. E-learning od Kontis se stal klíčovým nástrojem pro 

rozvoj lidí i úspěch značky AVG na světových trzích 


